年　　月　　日
野々市市長　宛
自主防災組織名
住所　　　　　　野々市市
代表者氏名
備蓄食料申請書

自主防災組織の防災訓練に使用するため、次のとおり申請します。

　１　申請食料
	区分
	数量
	備考

	アルファ米（1箱50食入り）
	　　　　　　　　箱

	豚汁（１缶20食入り）
	　　　　　　　　缶

	乾燥がゆ（個包装）
	　　　　　　　　食

	保存水
	　　　　　　　　本

　２　添付書類
防災訓練の内容がわかるもの。（日時、場所、参加人数、内容等）
　※市記入欄

	自主防災組織結成確認　□

	添付書類確認　□

	配付決定　　  □可　□不可（理由　　　　　　　　　　　　　　　）

	配付食料　　アルファ米（１箱50食入り）　　   箱

	　　　　　　豚汁（１缶20食入り）　　　　　   缶

	　　　　　　乾燥がゆ（個包装）　　　　　　    食

別紙１